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حادثه ها

دستگیری عاملان زورگیری 
از  رانندگان

شرق: دو سارق سابقه دار کــه ســوار بر خودروی  �
پژو، راه را بر رانندگان سد کرده و با تهدید قمه از آنها 
سرقت می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه علی 
کنجوریان، رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در تشــریح خبر گفت: اوایل بهمن سال گذشته 
زن جوانی هراسان به پایگاه ششم پلیس آگاهی رفت 
و از زورگیری دو مرد جوان خبر داد و گفت: به همراه 
برادرم سوار بر خودروی پرشیا در حال عبور از شهرک 
مســعودیه بودیم که ناگهان خودروی پژو ۲۰۶ راه را 
بر ما ســد کرد و دو سرنشــین خودرو با قمه پس از 
مجروح کــردن من و برادرم کیف و گوشــی تلفنم را 
سرقت کردند. سرهنگ کنجوریان ادامه داد: به دنبال 
این شــکایت، کارآگاهان پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
پایتخــت راهی محل زورگیری شــده و در تحقیقات 
میدانی از شــاهدان و بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محــل حادثه، دریافتند که زورگیران شــماره 
پلاک را مخدوش کرده و هیچ رد و ســرنخی از خود 
به جا نگذاشــته اند. وی با اشــاره به اینکه تصاویری 
از ســارقان که توســط دوربین های مداربسته گرفته 
شده بود به دســت آمد، افزود: گرچه سارقان سعی 
داشتند با پوشــاندن چهره شان، هویت شان را مخفی 
نگه دارند اما کارآگاهان پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
پایتخت موفق به شناســایی یکی از ســارقان شدند. 
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی با اشــاره به اینکه 
بررســی ها نشان می داد ســارق جوان به نام هاشم، 
متهم ســابقه داری اســت که پنج بار به زندان افتاده 
اســت، اضافه کــرد: با مشخص شــدن هویت متهم 
جوان، مأموران وارد عمل شدند که در ادامه مشخص 
شد هاشم توسط مأموران کلانتری مسعودیه به خاطر 
ضرب و جرح بازداشت شــده است. به این ترتیب و 
پس از هماهنگی های قضائی متهم جوان به پایگاه 
ششــم پلیس آگاهی تهران منتقل شــد. وی افزود: 
هاشــم ابتدا منکر زورگیری بود امــا در برابر مدارک 
پلیسی به ناچار به زورگیری اعتراف و همدست خود 
به نام آرش را معرفی کرد. آرش از فروشندگان مواد 
مخدر در منطقه شــرق تهران و مجهول المکان بود. 
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
در ادامه بررسی ها هویت کامل آرش به دست آمد و 
مشخص شد که او سه سابقه کیفری در پرونده خود 
دارد که درنهایت آرش در قرار صوری بازداشــت شد 
و او نیز که مانند همدستش ابتدا منکر زورگیری بود، 
درنهایت در مواجهه با مدارک پلیســی به جرم خود 

اعتراف کرد. 

تحویل سال نو برای 
مأموران قلابی خوش یمن نبود

شــرق: رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از  �
دســتگیری دو ســارق در لحظات اولیه تحویل سال 
نو خبر داد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای در این رابطه 
اظهار کرد: حدود ســاعت ۱۳:۱۰ روز ۳۰ اسفند یعنی 
دقایقی بعد از تحویل ســال، عوامل گشــت کلانتری 
۱۳۵ آزادی حیــن گشــت زنی در محــدوده میــدان 
آزادی به رفتار دو نفر مشــکوک شدند. رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ افزود: عوامل کلانتری بعد از 
تحت  نظر قراردادن افراد مذکور متوجه شــدند آنها 
با عنوان مأمور قلابی قصد ســرقت از شــهروندانی 
را دارند کــه در حوالی میدان آزادی تردد داشــته و 
می خواهنــد از برج آزادی بازدیــد کنند. وی تصریح 
کرد: پس از بازداشــت یکی از این افراد و انتقال وی 
به کلانتری ۱۳۵ آزادی، مشخص شد دو دستگاه تلفن 
 همراه نزد این فرد قرار دارد که با اســتعلام از سامانه 

«همتا» محرز شد تلفن های همراه مسروقه است.

رخداد

انهدام باند سارقان لوازم خودرو
شــرق: چهار ســارق لوازم خودرو کــه اقدام به  �

ســرقت باتری هــای خودروهــای ۲۰۶ می کردند، به 
دام افتادند. سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشــگیری پایتخت در توضیح این خبر گفت: با وقوع 
چند فقره ســرقت لوازم داخل خــودرو در محدوده 
کلانتری ۱۵۴ چیتگر، شناســایی و دستگیری متهمان 
در دســتور کار تیم های عملیات کلانتری قرار گرفت. 
وی گفــت: در تحقیقات میدانی مشــخص شــد که 
راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید با همکاری 
دو سرنشین خودرو، ســرقت ها را مرتکب می شوند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری 
در تحقیقــات اولیــه شــماره پلاک نامشــخصی از 
خودروی سواری را به دست آوردند که در تحقیقات 
تکمیلی شــماره پلاک انتظامی خودرو مشخص و در 
پایش های اطلاعاتی مخفیگاه مالک خودرو شناسایی 
شــد و مأمــوران عملیــات کلانتری موفق شــدند با 
هماهنگی هــای قضائی متهــم را در مخفیگاهش 
دســتگیر و تعدادی اموال مسروقه از آن محل کشف 
کنند. رئیس پلیس پیشــگیری پایتخــت عنوان کرد: 
مأموران عملیــات کلانتری با هماهنگی های قضائی 
ســایر متهمان پرونده را در عملیات های مختلف در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از آن محل ها نیز 
تعدادی اموال مسروقه کشف کردند. وی اضافه کرد: 
متهمان در کلانتری به صد فقره سرقت لوازم خودرو 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه ای 
با تأکید بر اینکه رانندگان وسایل نقلیه برای پیشگیری 
از وقوع ســرقت لوازم خودرو، وســیله نقلیه خود را 
به تجهیزات ایمنــی از قبیل قفل پدال، قفل فرمان و 
سیســتم دزدگیر مجهز کنند، از شهروندان خواست: 
بــا دقت در وضعیت خودروهایی که از آنها ســرقت 
شده است، می توان پی برد که عجله رانندگان در ترک 
خــودرو و مجهزنکردن خودرو بــه تجهیزات ایمنی 
عامل اصلی ترغیب ســارقان به سرقت از خودروی 

آنان بوده است.

دستگیری سارق منزل 
در اولین روز سال

شرق: رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �
از دستگیری ســارق منزل با دو فقره اعتراف به شیوه 
تخریب در ورودی خبر داد. ســرهنگ کارآگاه «بهزاد 
اختیاری» در توضیح خبر گفت: در اواخر بهمن ســال 
گذشــته یک فقره پرونده سرقت منزل از کلانتری ۱۴۱ 
شــهرک راه آهن به دادخواهی خانم جوانی به پایگاه 
دوم پلیــس آگاهی دریافت شــد. رئیــس پایگاه دوم 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: شــاکی اظهار 
کــرد منزلش در نبود اعضای خانواده مورد دســتبرد 
سارق یا سارقان قرار گرفته و اموالی از قبیل طلاجات 
و یک دســتگاه کنســول بازی به ســرقت رفته است. 
اختیاری افزود: با حضور کارآگاهان در محل سرقت و 
بررسی اولیه مشخص شد سارق یا سارقان با تخریب 
در ورودی وارد منــزل شــده اند که بــا آغاز تحقیقات 
اولیه و اقدامات علمی توسط تیم بررسی صحنه جرم 
تشــخیص هویت پلیس آگاهی سرنخی از یک سارق 
به دست آمد. وی با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات 
هویت سارق به نام واحد که یکی از مجرمان سابقه دار 
بود مورد شناســایی قرار گرفت، افــزود: با هماهنگی 
قضائی مخفیگاه متهم در جنوب تهران شناســایی و 
در تاریخ یکم فروردین سال ۱۴۰۰ دستگیر شد. رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
متهم به ســرقت از منزل شــاکی اعتراف کرد، اظهار 
کرد: متهم در اعترافات خود گفت: اموال مســروقه را 
به رهگذر فروخته ام و تاکنون دو فقره سرقت منزل را 

به این شیوه به تنهایی انجام داده ام. 

شرق: مردی خشمگین در شهرستان کنگان استان بوشهر آخرین و فجیع ترین 
جنایت ســال ۹۹ را رقم زد و خودش نیز توســط مأموران پلیس کشته شد. 
ساعت ۲۱ روز ۲۸ اسفند سال گذشته صدای شلیک های پیاپی آرامش را در 
یکی از محلات شهرستان کنگان بر هم زد و افرادی که با این صداها از خانه 
بیــرون آمده بودند بلافاصله پلیس را در جریــان واقعه قرار دادند. دقایقی 
بعد تیمی از مأموران به محل موردنظر رفتند و با ورود به خانه ای که صدای 
تیراندازی از آنجا به گوش رســیده بود، بــا پیکر بی جان و غرق در خون پنج 
نفر مواجه شدند. همه این افراد به  صورت مستقیم هدف گلوله قرار گرفته 
و کشته شده بودند. کارآگاهان جنایی در بررسی های اولیه فهمیدند مقتولان 
شــامل ســه دختر ۱۴، ۱۸ و ۲۱ ســاله و مادربزرگ ۷۵ ساله آنها و همچنین 
مردی ۲۱ ســاله اســت که با این خانواده نسبتی ندارد. بعد از کمی تفحص 
معلوم شد مرد مقتول خواستگار یکی از دختران کشته شده بود و روز حادثه 
در منزل نامزدش حضور داشت. درحالی که تحقیقات درباره این قتل  عام در 
مرحله اولیه بود، خبر رســید درگیری دیگــری در یکی از خیابان های کنگان 
رخ داده و مردی جوان با شــلیک گلوله از پا درآمده اســت. شواهد اولیه از 
جمله نحوه قتل و نوع سلاح به کاررفته در جنایت نشان می داد حادثه دوم 
با کشتار خانوادگی در ارتباط است و یک نفر هر دو حادثه را رقم زده اما این 

پایان ماجرا نبود و یک روز بعد تعداد کشته شدگان با قتل مردی ۵۰ ساله که 
مغازه مرغ فروشــی داشت به هفت نفر رسید. کارآگاهان در بررسی هایی که 
انجام دادند به ســه نفر ظنین شــدند و بعد از بررسی های دقیق تر اطمینان 
یافتند یکی از آنها این جنایات را مرتکب شده است. بررسی سوابق این متهم 
نشــان می داد او در ســال ۷۳ دختر  عموی خود را کشته و دستگیر و زندانی 
شده اما توانسته بود رضایت اولیای دم را جلب کند و آزاد شود. قاتل مدتی 

بعد به کشور قطر رفته اما در آنجا به جرم حمل مواد مخدر دستگیر و به ۲۰ 
ســال زندان محکوم شده بود. او بعد از آزادی از زندان قطر به ایران برگشت 
و دســت به این کشتار زد. تحقیقات برای شناسایی ردپای قاتل ادامه داشت 
تا اینکه معلوم شــد تعداد مقتولان او در واقع هشت نفر است، زیرا وی یک 
هفته قبل نیز مردی میانســال را قربانی کرده بــود. کارآگاهان پی بردند این 
متهم با مقتولان اختلاف داشــته و به دلیــل نارضایتی از آنها چنین جنایات 
فجیعی را ترتیب داده اســت. اطلاعات به دســت آمده حکایت از آن داشت 
که او قصد دارد به منطقه گوده کنگان برود و کشــتاری دیگر را در آنجا رقم 
بزند و ســپس به مقر انتظامی حمله کند و بــر تعداد قربانیان خود بیفزاید. 
کارآگاهان بعد از جمع آوری این مدارک توانستند نشانی قاتل را پیدا کنند؛ به 
این ترتیب تیمی ویژه برای دســتگیری او وارد عمل شد، اما این متهم که به 
سلاح کلاشــینکف مجهز بود، به  محض اینکه خود را در حلقه پلیس دید، 
انگشــتش را روی ماشه فشــرد و شــروع به تیراندازی کرد. این گونه بود که 
مأموران نیز به  ســوی قاتل خطرناک آتش گشودند و در نهایت مرد مهاجم 
هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. این پرونده در همان واپسین ساعات سال 
۹۹ به پایان رسید، البته هنوز پاره ای تحقیقات برای افشای جزئیات بیشتر از 

انگیزه قاتل ادامه دارد.

شرق: پرونده فوت آزاده نامداری مجری سابق تلویزیون 
همچنان در دادســرای جنایی تهران در حال رسیدگی 
اســت و پزشــکی قانونی آزمایش های سم شناسی را 
آغاز کرده اســت. بــه گزارش خبرنگار ما، جســد آزاده 
نامداری مجری ســابق تلویزیون هفتــم فروردین ماه 
با تمــاس تلفنی پدرش با اورژانس کشــف شــد. پدر 
آزاده نامداری با اورژانس تماس گرفت و درخواســت 
کمــک کرد. هرچند جســد به دلیل اینکه دچار فســاد 
نعشــی شــده، تغییر کرده بود اما از سوی والدین آزاده 
نامداری شناســایی شد. با حضور تیم تحقیق بالای سر 
جسد بررسی ها نشــان داد آزاده نامداری احتمالا ۲۴ تا 
۳۶ ســاعت قبل از پیداشدن جســد جانش را از دست 
داده است. معاینات اولیه پزشکی قانونی حاکی از این 
بود که جســد هیچ جراحتی ندارد و کاملا سالم است. 
با انتقال جســد به پزشــکی قانونی تحقیقــات در این 
خصوص آغاز شــد. خانواده آزاده نامــداری به پلیس 
گفتند بعد از تماس شــوهر آزاده از شمال تازه متوجه 
شــدند که آزاده در خانه تنهاست. بررسی ها نشان داد 
دو روز قبل از حادثه همسر آزاده نامداری برای عیادت 
از مادربزرگش به شهرستان سفر کرده و آزاده در آخرین 
دقایق از رفتن به این سفر منصرف شده و در خانه مانده 
بود. هرچند شــوهر آزاده تصور می کرد همسرش تنها 
در خانــه نمی ماند و موضوع را بــه خانواده اش اطلاع 

می دهد اما این اتفاق نیفتاد. پلیس 
در پرس وجــو از پدر و مــادر آزاده 
نامداری و شــوهرش متوجه شــد 
پــدر و مادر تصــور می کردند آزاده 
به شــمال رفته و شــوهر نیز تصور 
می کرده همســرش در خانه پدری 
اســت به همین دلیل هم وقتی از 
آزاده نامداری برای یک روز بی خبر 
می مانند نگران نمی شوند. اما چند 
ســاعت قبل از کشف جسد شوهر 
آزاده نامــداری متوجــه می شــود 

پیام های گندم، دختر آزاده هم از ســوی آزاده بی جواب 
مانده در حالی که چنین چیزی سابقه نداشته است به 
همین دلیل به موضوع مشکوک شده و با مادر همسرش 
تماس می گیرد و تازه آن زمان متوجه می شود که آزاده 
نامــداری موضوع نرفتنش به ســفر را به مادرش خبر 
نداده اســت. به این ترتیب پدر و مادر آزاده برای اینکه 
از حال دخترشــان باخبر شــوند، به خانه او می روند و 
بعــد از اینکه آزاده در را بــاز نمی کند پدر به طریقی در 
خانه دخترش را باز می کند و با جسم بی جان دخترش 

روبــه رو شــده و موضــوع را بــه 
اورژانــس و پلیس اطلاع می دهد. 
پلیس در بررســی از خانــه آزاده 
کشف  یک دست نوشــته  نامداری 
کرد که متوفی خطاب به دخترش 
نوشته بود. همچنین پوکه تعدادی 
قــرص آرام بخــش نیز پیدا شــد. 
همین موضوع فرضیه خودکشی را 
مطرح کرد. هرچند در ابتدا بازپرس 
و سرپرست دادسرای جنایی اعلام 
علــت مــرگ را منوط بــه نتیجه 
پزشــکی قانونی کردند اما سرپرســت دادسرای جنایی 
در مصاحبه ای با تلویزیون با تشــریح نحوه کشف جسد 
و وضعیت جســد آزاده نامــداری اعلام کرد اختلافاتی 
در خانــواده آزاده نامداری وجود داشــته و با توجه به 
دست نوشــته ای که خطاب به دختــرش از خودش بر 
جای گذاشته و سایر قرائن او خودکشی کرده است. این 
گفته ها با واکنش خانواده آزاده نامداری مواجه شــد. 
پــدر آزاده نامداری گفت: دختر من دختر امیدواری بود 
و هیچ نشــانه ای از اینکه بخواهد خودکشی کند وجود 

نداشــت. او با شــوهرش هیچ اختلافی نداشــت. آنها 
زندگی عاشقانه ای داشتند. او از شوهر آزاده نامداری به 
خاطر پنج  سالی که با دخترش زندگی عاشقانه داشت، 
تشــکر کرد و خواســت تا پایان تحقیقات درباره علت 
مرگ چیزی گفته نشــود. همچنین دایی آزاده نامداری 
که روان پزشــک است، نســبت به اعلام خبر خودکشی 
خواهرزاده اش واکنش نشــان داد. او گفت: خواهرزاده 
من بســیار پرنشــاط و پرانرژی بود و پیداکردن یکی، دو 
برگ داروی آرام بخش در خانه نمی تواند نشــانه ای بر 
خودکشــی باشد. این در حالی است که فرضیه قتل نیز 
از سوی مأموران رد و اعلام شد نشانه ای که بیانگر قتل 
آزاده نامداری باشــد، وجود ندارد. در این میان تعدادی 
از هنرمندان و مجریان تلویزیون به مرگ آزاده نامداری 
واکنش نشان دادند و انتشــار عکس های خصوصی و 
قضاوت شــدنش را دلیل ممنوع الکارشدن او دانستند؛ 
البته مقامات قضائی اعلام کردند صرفا به پرونده مرگ 
او رســیدگی خواهد شد و حواشــی در پرونده جایگاه 
قانونــی ندارد. بــا پایان کالبدشــکافی آزاده نامداری و 
برداشــتن نمونه های لازم جســد به خانواده نامداری 
تحویل داده شد و این مجری سابق تلویزیون در قطعه 
هنرمندان به خاک سپرده شد. اعلام نتیجه قطعی علت 
مرگ از ســوی دادســرا به بعد از اعلام نتایج تحقیقات 

پزشکی قانونی موکول شد.

شرق: کلاهبردار حرفه ای که با درج آگهی فروش لوازم 
خانگــی با قیمت پایین تر از عرف بــازار، از ۶۰ مال باخته 
کلاهبرداری کرده بود، دســتگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما، یکی از رانندگان شــرکت تاکســی اینترنتی به پایگاه 
دوم پلیســی آگاهی تهــران مراجعــه و از کلاهبرداری 
یکی از مســافرانش که خود را به نام رسول و فروشنده 
لوازم خانگی از غرب کشــور معرفی کرده بود، شکایت 
و اظهــار کــرد پــس از مســدودی حســاب بانکی اش 
متوجه کلاهبرداری این فرد شــده اســت. شاکی درباره 
نحوه کلاهبرداری این مســافر توضیح داد: رسول از من 
خواست که در صورت تمایل به همکاری با او، هر روز به  
صورت راننده دربستی در اختیارش باشم و روزانه مبلغ 
دو میلیــون ریال بابت کرایــه و همچنین مبالغی را هم 
بابت همکاری در فــروش لوازم خانگی به من پرداخت 
کند. شــاکی در ادامه گفت: با توجــه به اینکه زمینه کار 
دائمی برایم مهیا شــده بود به رســول اطمینان کردم و 
بابت این همکاری تصویری از کارت شناســایی، شــماره 
خــودرو و همچنین کارت عابر بانکم را در اختیارش قرار 
دادم و بــه این ترتیب همکاری من با این فرد آغاز شــد 

و روزانــه مبالغی را به کارت عابربانکم بابت حمل ونقل 
کالا واریز می کرد. شاکی در ادامه افزود: همچنین گاهی 
رســول مبالغی را هم به حســاب کارت بانکــی ام واریز 
می کرد و از من می خواســت به عابربانک مراجعه کنم 
و ضمن برداشــت وجوه واریزی، چندیــن کارت هدیه یا 
ارز برایش تهیه کنم. من هم بــه این کار ادامه می دادم 
و فکر نمی کردم مشــکلی وجود داشــته باشد تا اینکه 
حساب بانکی ام مسدود شــد. وقتی موضوع را پیگیری 
کردم متوجه کلاهبرداری رســول شــدم و فهمیدم مرا 
فریب داده و از اعتمادم سوء اســتفاده کرده اســت. او از 
افراد مختلف کلاهبرداری کرده و پول های به دست آمده 
را به حســاب من واریز و سپس با کمک خودم برداشت 
کــرده و به ایــن ترتیب ردی از خودش به جا نگذاشــته 
اســت، اما من به دردسر افتاده ام درحالی که هیچ نقشی 
در جرائــم این مرد نداشــتم. کارآگاهان بعد از شــنیدن 
اظهارات این مرد تحقیقاتــی را در این زمینه آغاز کردند 

و با بررسی های پلیســی و زیرنظرگرفتن محل های تردد 
متهم موفق شدند تصویری از رسول را به دست بیاورند. 
در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم 
با تبلیغ در فضای مجــازی مبنی بر فروش لوازم خانگی 
با قیمت پایین تــر از قیمت عرف بازار و ارســال تصاویر 
جعلی مربوط به بارنامه و مؤسســه حمل ونقل باربری، 
کاربران فضــای مجازی را به خرید لوازم خانگی ترغیب 
می کند و با این ترفند دســت به کلاهبرداری می زند. در 
ادامه تحقیقات پلیســی مشخص شد اسم رسول قلابی 
اســت. به این ترتیب هویت واقعــی متهم به نام رامین 
فاش و مخفیگاهش در محدوده ولنجک شناسایی شد. 
کارآگاهان بعد از هماهنگی های قضائی عملیات ویژه ای 
را طراحی کردند و موفق شــدند یکم فرودین ماه متهم 
را در مخفیگاهش غافلگیر و دســتگیر کنند و همچنین 
در بازرســی های بیشــتر از آن مکان مهر جعلی شرکت 
حمل ونقل بار و تعدادی کارت هدیه کشــف کنند. رامین 

بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت 
و درحالی که هیچ راهی برای کتمان جرائمش نداشت، 
بــه مأموران گفت: بــا همکاری فردی به نــام حمید با 
استفاده از ســیم کارت های مختلف آگهی فروش لوازم 
خانگی در ســایت فروش اینترنتــی درج می کردیم و با 
تنظیم بارنامه های جعلی و ارســال تصاویــر آنها برای 
خریــداران، اطمینان ایــن افراد را جلــب می کردیم. به 
این ترتیب مال باختگان از سراســر کشور به طمع خرید 
اجناس با قیمتــی پایین تر از بازار مبالــغ مختلفی را به 
عنوان بیعانه به حساب اعلامی واریز می کردند. ما پس 
از دریافت بیعانه سیم کارت را خاموش و مبالغ دریافتی 
را به  صورت کارت هدیه، دلار، سکه و وجوه نقد بین خود 
تقسیم می کردیم. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی با تأیید 
این خبر گفت: تاکنون ۶۰ نفر از مال باختگان شناســایی 
شده و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 
بیش از پنج میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ کارآگاه 
بهــزاد اختیاری، رئیس پایــگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: در راســتای شناسایی ســایر مال باختگان و 

دستگیری همدست متواری تلاش ها ادامه دارد.

جزئیات کشته شدن قاتل ۸ نفر در درگیری با پلیس

خون به پا شد
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سر عشق بپوشم- از باشــگاه های فوتبال فرانسه ۹- 
آســان- براندازی حکومت از طریــق نظامی- کار ها 
۱۰- روزها- پست فطرتی- مخفف گاه ۱۱- چیستان- 
مــوج- فهمیــده ۱۲- قصد و اراده- رویــداد ناگوار- 

رشــته ای در موســیقی ۱۳- پول قطر- از چهار عمل 
اصلی ریاضی- فرمان ها ۱۴- یک حرف و سه حرف- 
رهبر سیاســی و از بنیان گذاران حزب کمونیست چین 

۱۵- شاخه شاخه شدن- منکر وجود خدا- مرداب 
افقی: 

 ۱- تلاشــگر- مضطــرب- تعجــب زنانــه ۲- 
قومی از نژاد ســامی- کاسه ســر- نام پدر حضرت 
مریــم (س) ۳- زن نــازا- دین برتــر- زادگاه نیما 
۴- خوش باور- نوعــی نارنگی ۵- زوال پذیر- رمان 
مشهور دافنه دو موریه- سیب آذری ۶- پول ژاپن- 
ســگ انگلیســی- نوعی آش که با آرد گندم تهیه 
می شود- سرچشــمه حیات  ۷- سوره ای با سجده 
واجب- اتصــال و ارتباط- برخی ۸- حلقه زینتی- 
بــه دریاچه ارومیه می ریــزد ۹- جلادهنده کفش- 
رئیس  جمهور شــهید- نقش گل و گیاه روی پارچه 
۱۰- درون دهان- ناخوشــایند بودن- مقابل- کله 
۱۱- جمع شــیخ- تن و بدن- سســت ۱۲- شجاع- 
ناهمگــون ۱۳- بــه  طــور ناگهانــی- نمایش نامه 
تراژدی شکســپیر- زادگاه امیرکبیر ۱۴- ماه چهارم 
سریانی- غلبه و تســلط- فهرست غذای رستوران 
۱۵- ســدی در جنــوب کشــور- دهمیــن خلیفه 

عباسی- از غذا های سریع و ساده بین المللی 
عمودی: 

۱- تلاش- فدراســیون بین المللی شنا- معادل 
فارســی الاستیک ۲- سومین اســتان پهناور ایران- 
چشــم چران ۳- از نام های قرآن- برای بیان استثنا 
به کار می رود- ســیاره زهره ۴- راســت و درست- 
معرفت- مــادر عرب ۵- آبرو و اعتبار- شــاخه ای 
از فیزیــک که به شــناخت نور می پــردازد- درآمد 
نامشــروع با امکانــات دولتی ۶- حــس بویایی- 
گرفتــار- مســتقیم ۷- دل انگیز- خــراب- چارقد 
۸- دیروز عرب- کلمه هشــدار- هزار ... بکردم که 
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۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
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